
Glöm inte att anmäla ändrad e-postadress/mobilnummer.  
Det är styrelsens enda kanaler att kunna kontakta dig om  
något händer. 
 
 
Nyhetsbrev BRF Granatäpplet, oktober 2021 
Här kommer information från Styrelsen om vad som händer i vår bostadsrättsförening 
 
1. Städdagen 
Ett stort TACK till er som kom och hjälpte till på höstens städdag! 
En härlig blandning av vuxna och barn, som i strålande höstväder, hjälptes åt att plocka 
skräp, plantera lökar och göra fint i och runt våra hus. Allt avslutades med korvgrillning och 
fika i dungen. 
Tyvärr respekterades inte avstängningen av återvinningshuset av alla. Om du var en av dem 
som slängde skräp där trots lapp på dörren och info i förra nyhetsbrevet förutsätter vi att det 
inte sker igen. 
Vi omhändertog ett antal omärkta cyklar och barnvagnar. Dessa har tagits om hand/låsts in 
och kommer att säljas/skänkas/kastas vid nästa städdag. 
Glömde du märka din cykel/barnvagn? Mejla till: innemiljo@granatapplet.se, så får ni komma 
överens om en tid som passar båda när du kan hämta cykeln/barnvagnen. 
Hade du inte möjlighet att vara med på städdagen denna gång hoppas vi att vi ses våren 
2021. 
 
2. Vattenskador och andra försäkringsärenden 
Om du får en vattenskada i lägenheten ska anmälan till försäkringsbolaget alltid göras via 
styrelsen. Kontakta i dessa fall: innemiljo@granatapplet.se. Vid övriga försäkringsärenden 
som gäller bostadsrättstillägget kan du kontakta IF direkt 
 
3. Undvik skador/underhåll lägenheten 
För att undvika vattenskador under kylskåpet är det viktigt att du gör rent det avrinningshål 
för kondensvatten som finns i kylskåpet på den bakre väggen. Det är lämpligt att göra det en 
gång i månaden. 
Spanjoletten i balkongdörren behöver smörjas två gånger per år, gör det nu innan vintern 
kommer. I Bostadspärmen finns fler tips på underhåll du själv bör göra. 
 
4. Kv Logementet detaljplan/inbjudan till digitalt samrådsmöte 
Solna stad har nu lagt ut ett förslag till detaljplan för kv. Logementet för samråd under 
perioden 28/10 - 25/11 i Solna Stadshus och på Biblioteket i Solna Centrum 
Planförslaget går att se på: solna.se/logementet 
Digitalt samrådsmöte kommer att hållas 10/11 kl 18.00, länk till mötet kommer att läggas upp 
på ovanstående adress. Synpunkter på förslaget ska lämnas senast 25/11. 
Detta rör vårt absoluta närområde.  
 
 

 
Vi kan tyvärr ännu inte rapportera augusti och septembermånads produktion av solenergi.  

Det arbetas fortfarande på att få fram resultatet för dessa två månader. 
Har du möjlighet, kör disk- tvättmaskin, torktumlare eller dammsug när solen skiner.  

Vi sparar mer på att förbruka elen själva än vi får betalt när vi säljer. 
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